Чăваш Республикин

Вăрнар муниципаллӑ округӗн

пĕтĕмĕшле пӗлӱ паракан

муниципалитетӑн автономла

учрежденийĕ «Кÿстÿмĕрти

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

вăтам шкул»

ПРИКАЗ

 Муниципальное автономное

общеобразовательное

учреждение «Кюстюмерская

средняя общеобразовательная

школа» Вурнарского

муниципального округа

Чувашской Республики

2.09.2024 г.  № 95 - О

             Кÿстÿмĕр ялĕ                             д. Кюстюмеры

     В соответствии с Распоряжением Вурнарского муниципального округа Чувашской

Республики «Об установлении предельной стоимости горячего питания обучающимися в

образовательных учреждениях Вурнарского муниципального округа, относящимися к

категории «обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья» № 340р от

15.12.2023 г. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить бесплатное двухразовое питание (завтрак и обед) за счет средств

бюджета Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики с 02 сентября

2024 года:

-Ливанову Л.А., ученику 2 класса

-Ливанову С.А., ученику 5 класса;

-Прохорову В.М., ученику 6 класса;

-Юлмасовой У.В., ученице  7 класса;

-Самуилову А., ученику 8 класса;

-Волкову А.Д., ученику 8 класса.

2. Установить следующий размер  стоимости питания: завтрак и обед в сумме 130  руб. 00

коп. в день.

3.Ответственность  за выполнение данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР Захаровой Н.А.

                     Директор                       С.П.Максимова

		2024-09-14T11:24:34+0300
	Максимова Светлана Павловна